
1. melléklet az 1/2014(II.14.)önkormányzati rendelethez

Borszörcsök Község Önkormányzatának pénzügyi mérlege (eFt)

2014. évi költségvetés

A B C D E F
1 BEVÉTELEK Eredeti Módosított KIADÁSOK Eredeti Módosított
2 Működési bevételek 38266 62443 Működési kiadások 38266 57957

3 B1 Műk c.tám.áht-on belülről 33985 52385 K1 Személyi juttatások 15373 17805

4 B3 Közhatalmi bevételek 2657 1841 K2 Munkaadót terhelő járulékok 2885 3047

5 B4 Működési bevételek 1624 4720 K3 Dologi kiadások 9390 12444

6 B6 Műk.c.átvett pénzeszközök 0 1000 K4 Ellátottak pb juttatásai 9468 10478
7 Műk.kölcsön. 0 2497 K5 Egyéb műk c.kiadások 1150 1701

8 K5 tartalékok 0 11782

9 Műk.kölcsön 0 700

10 Felhalmozási bevételek 0 10043 Felhalmozási kiadások 0 14529

11 B2 Felhalm.c.tám.áht-on belülről 0 6500 K6 Beruházások 0 14529
12 B5 Felhalmozási bevételek 0 3543 K7 Felújítások 0 0

13 B7 Felhalm.c.átvett pénzeszközök 0 0 K8 Egyéb felhalm.c.kiad. 0 0

14 B1-B7 Költségvetési bevételek 38266 72486 K1-K8 Költségvetési kiadások 38266 72486

15 B8 Finanszírozási bevételek 0 682 K9 Finanszírozási kiadások 0 682

16 BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 38266 73168 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 38266 73168



2. melléklet az 1/2014.(II.14.)önkormányzati rendelethez

Borszörcsök Község Önkormányzatának bevételei kormányzati funkciónként (eFt)

2014. évi előirányzatainak módosításáról

A B C D E F G H I J K L

1 11130 018010 066020 107051 107055 011220 041232 041233 041237

2 Rovat száma Összesen

3 B111 9766 9766

4 B113 9631 9631

5 B114 462 462

6 B116 Kieg.tám 7521 7521

7 B11 27380 0 0 0 0 0 0 0 27380

8 B16 0 25005 25005

9 B1 27380 0 0 0 0 0 25005 0 52385

10 B34 0 0

11 B351 Iparűzési adó 1005 1005

12 B354 0
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2. melléklet az 1/2014.(II.14.)önkormányzati rendelethez

13 B354 471 471

14 B35 0 0 0 0 1476 0 0 0 1476

15 B36 365 365

16 B3 0 0 0 0 1841 0 0 0 1841

17 B402 0 2498 2498

18 B405 1291 1291

19 B406 931 931

20 B4 0 0 4720 0 0 0 0 0 4720

21 B6 1000 1000

22 Műk.kölcsön 2497 2497

23 B2 Felm.c.tám. 6500 6500

24 B5 Felhalm.bev. 3543 3543

25 B8 Finansz.bev. 682 682

26 B1-B7 7722 33880 0 4720 0 1841 0 25005 0 73168
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3. melléklet az 1/2014(II.14.)önkormányzati rendelethez

Borszörcsök Község Önkormányzatának kiadásai kormányzati funkciónként (eFt)

2014. évi előirányzatainak módosításáról

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

1 011130 107055 041232 041233 041237 051020 064010 066020 082044 013320107054 107051 072112 084031 104051 105010 107060 103010 106020

2 Összesen

3 K1101 1416 1154 3627 6957 13154

4 K1107 151

5 K11 0 1567 1154 3627 6957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13305

6 K121 3540 3540

7 K123 600 360

8 K12 3540 0 0 0 0 0 0 600 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4500

9 K1 3540 1567 1154 3627 6957 0 0 600 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17805

10 K2 Szocho 956 383 156 323 939 151 90 2998

11 K2 49 49

12 K2 956 432 156 323 939 0 0 151 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3047

13 K311 103 101 1580 630 25 2439

14 K312 25 10 120 155

15 K313 Árubeszerzés 0

16 K31 25 0 103 101 1580 10 0 750 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2594

17 K321 50 50
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3. melléklet az 1/2014(II.14.)önkormányzati rendelethez

18 K322 170 170

19 K32 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220

20 K331 100 450 115 110 20 795

21 K332 2000 2000

22 K333 Bérleti díjak 0

23 K334 Karb,kisjav 105 310 415

24 K335 0

25 K336 110 110

26 K337 Egyéb szolg 2254 1250 500 400 4404

27 K33 2569 0 0 0 0 0 450 1675 110 20 0 2500 400 0 0 0 0 0 0 7724

28 K341 Kiküldetések 400 400

29 K342 100 110 210

30 K34 500 0 0 0 0 0 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 610

31 K351 250 120 350 30 6 540 1296

32 K352 Fizetendő ÁFA 0

33 K353 Kamatkiadások 0

34 K354 Egyéb pü műv 0

35 K355 Egyéb dologi 0 0

36 K35 250 0 0 0 0 0 120 350 30 6 0 540 0 0 0 0 0 0 0 1296

37 K3 3564 0 103 101 1580 10 570 2885 165 26 0 3040 400 0 0 0 0 0 0 12444

38 K42 110 110

39 K42 603 603

40 K42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 713 0 0 0 0 713

41 K45 Fogl hely tám 6000 6000

42 K45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 0 0 0 6000

43 K46 2425 2425
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3. melléklet az 1/2014(II.14.)önkormányzati rendelethez

44 K46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2425 2425

45 K48 1320 1320

46 K48 20 20

47 K48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1320 20 0 1340

48 K4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 713 6000 1320 20 2425 10478

49 K506 130 130

50 K506 550 550

51 K506 921 921

52 K506 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550 0 921 0 0 0 0 0 0 1601

53 K511 100 100

54 K511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 100

55 K512 Tartalékok 11782 11782

56 Műk.kölcsön 700 700

57 K9 Finansz.kiad. 682 682

58 K6 Beruházások 1865 12664 14529

59 K5 11912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550 0 921 100 0 0 0 0 0 13483

60 K1-K8 23219 14663 1413 4051 9476 10 570 3636 615 26 550 3040 1321 100 713 6000 1320 20 2425 73168
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4. melléklet az 1/2014(II.14.)önkormányzati rendelethez

Borszörcsök Község Önkormányzatának költségvetési egyenlege, hiány finanszírozása (eFt)

2014. évi előirányzatainak módosításáról

A B C

Eredeti Módosított

1 Bevételi főööszeg 38266 73168

2 ebből:

3 működési 38266 62443

4 felhalmozási 0 10043

5 finanszírozási 0 682

6 Kiadási főösszeg 38266 73168

7 ebből:

8 működési 38266 57957

9 felhalmozási 0 14529

10 finanszírozási 0 682

11 Költségvetési egyenleg 0 0

12 ebből:

13 működési 0 4483

14 felhalmozási 0 -4486

15 finanszírozási 0 0

16 Hiány belső finanszírozására szolgáló bevételek 0 0

17 Előző évek pénzmaradványának igénybevétele 0 0

18 működésre 0 0

19 felhalmozásra 0 0

20 Hiány külső finanszírozására szolgáló bevételek 0 0

21 Likvid hitelek felvétele 0 0

22 működésre 0 0

23 felhalmozásra 0 0

24 Tárgyévi költségvetési többlet 0 0

25 működésre 0 0

26 felhalmozásra 0 0

27 BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 38266 73168

28 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 38266 73168

29 EGYENLEG 0 0



6. melléklet az 1/2014(II.14.)önkormányzati rendelethez

Borszörcsök Község Önkormányzatának általános és céltartaléka (eFt)

2014. évi előirányzatainak módosításáról

A B C
1 Tartalék megnevezése Eredeti Módosított

2 K 512 Általános tartal 0 0



7. melléklet az 1/2014(II.14.)önkormányzati rendelethez

Borszörcsök Község Önkormányzatának engedélyezett létszám szakfeladatonkénti bontásban (fő)

2014. évi előirányzatainak módosításáról

A B C D E
1 Szakfeladat Eredeti előirányzat Módosított előirányzat
2 int.üzemelt. szakmai int.üzemelt. szakmia
3 041237 Start mintaprogram 8 0
4 041232 Start téli közfogl 1 0
5 041233 Hosszab időtart.közfogl 1 37

6 107055 Falugondnoki szolg 0 1 0 1
7 ÖSSZESEN: 10 1 37 1



8. melléklet az 1/2014(II.14.)önkormányzati rendelethez

Borszörcsök Község Önkormányzatának előirányzat felhasználási ütemterve (eFt)

2014. évi előirányzatainak módosításáról

A B C

1 Kiemelt előirányzat megnevezése Mód.ei. Telj.12.31

2 01.hó

3 BEVÉTELEK

4 B1 Műk.c.tám.áht-on belülről 52385 52385

5 B2 Felhalm.c.tám.áht-on bel. 6500 6500

6 B3 Közhatalmi bevételek 1841 1573

7 B4 Működési bevételek 4720 4720

8 B5 Felhalmozási bevételek 3543 3543

9 B6 Műk.c.átvett pénzeszközök 1000 1000

10 Műk.kölcsön 2497 2497

11 B8 Finanszírozási bevételek 682 682

12 BEVÉTELEK ÖSSZESEN 73168 72900

13 KIADÁSOK

14 K1 Személyi juttatások 17805 17070

15 K2 Munkaadót terh jár. 3047 3047

16 K3 Dologi Kiadások 12444 9723

17 K4 Ellátottak pb.juttatásai 10478 7735

18 K5 Egyém műk.c.kiadások 1701 1701

19 K6 Beruházások 14529 1665

20 Műk.kölcsön 700 700

21 K5 Tartalékok 11782 0

22 K9 Finanszírozási kiadások 682 0

23 KIADÁSOK ÖSSZESEN 73168 41641
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